
  

ДУМА  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ  

 

от  07.07.2017г.                                             № 35/1  

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Думы Антиповского сельского 

поселения № 16/2 от 14.11.2014г «Об 

установлении  налога на имущество 

физических лиц» 

 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь 

Уставом Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского сельского поселения,  

Решила: 

1. В решение Думы Антиповского сельского поселения № 16/2 от 14.11.2014г «Об 

установлении  налога на имущество физических лиц» (далее – Решение), внести 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Абзац 8 пункта 2 Решения изложить следующей редакции: 

«Дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных 

для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, 

индивидуального жилищного строительства, относятся к жилым домам.» 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению  в сети Интернет на информационно-справочном 

портале комплексной информационной системы «Электронное правительство 

Волгоградской области»    http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/. 

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-

ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов 

Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в 

Регистр в течение 30 дней со дня принятия в отдел регистра муниципальных 

нормативных правовых актов государственного правового управления аппарата 

губернатора и правительства Волгоградской области. 

 

 

Глава Антиповского сельского поселения                                                     Н.А.Дубовицкая 

 

Председатель Думы 

Антиповского сельского поселения                                                                 А.И.Калачёв 

 

 

 

 

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/

